令和２年１０月１３日

地域の皆様

保護者の皆様

宇都宮市立細谷小学校長 浪花 なをみ

１１月下校時刻の変更について

秋冷の候，地域及び保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，諸行事による日課変更に伴いまして，１１月中の下校時刻が下記のとおりとなります

のでお知らせいたします。

つきましては，下校後のお子様の生活・安全面に十分配慮してくださいますよう，よろしく

お願いいたします。

記

月  日 曜 行   事 下校時刻予定

１１月１２日 木 ５・６年 委員会活動
１～４年 １４：４５頃

５・６年 １５：３５頃

１１月１８日 水
就学時健康診断

特別日課（給食あり）
全学年 １２：３５頃

※１１月１８日（水）は，就学時健康診断のため特別日課となります。下校後，お子さんだけにな

るご家庭は，安全な過ごし方について事前に話し合っておいてください。

※新型コロナウイルス感染拡大の影響により，上記の下校時刻及び学校行事等の日程変更を

させていただくことがあります。その際は，改めてお知らせいたします。予めご了承ください。